PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 27.10.2020   № 478-р
	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области на 2021 год

   Во исполнение Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", с целью соблюдения обязательных требований, установленных в отношении муниципального контроля федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации, а также муниципальными правовыми актами:
  1. Утвердить ежегодный план  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области на 2021 год.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области Н.А. Караваеву.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте  Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                           Ю. И. Ивашкин